令和７年２月２０日

県議会事務局議事調査課

 報道関係者各位

議会運営委員会の開催について

 臨時の議会運営委員会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和７年２月２１日（金）午前９時４０分から

２ 場 所 議会運営委員会室

３ 内 容 常任委員会付託表の訂正について

問合せ先 山形県議会事務局議事調査課

     課長補佐（総括・議事担当） 増子

     電話 023-630-2842

     報道監 事務局次長 星

プレスリリース